INDICAÇÃO Nº 735/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, gestões junto à COPASA, para que providencie a manutenção em uma rede de esgoto que se rompeu, no entroncamento da Rua Sebastião Franco de Almeida com a Avenida Antônio Scodeler, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores, a rede de esgoto estourou e tem ocasionado transtornos, como sujeira e mau cheiro no local.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE